BOLETIM INTERNO Nº 019/15
Publicado em 07 de julho de 2015

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E
JUVENTUDE.

Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa de Pernambuco

                        Resolução nº 004/2015 de 22/05/2015

O Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa – CEDPI/PE, no
uso de suas atribuições  conferidas  pela  Lei  nº  12.423 de 17 de
setembro de 2003 e ainda em cumprimento ao que determina a Lei
nº  15.446  de  29/12/2014,  em  Reunião  Extraordinária  do  CEDPI,
realizada no dia 22 de maio de 2015.

Resolve:
1. Prorrogar o atual mandato dos Conselheiros em exercício, até o
dia 31 de outubro de 2015.
2.Esta resolução entra em vigor na data de sua aprovação.
3. Revogam-se as disposições em contrário.

                            Recife, 25 de maio de 2015.

                           MARIA NIEDJA GUIMARÃES
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa

SEGUNDA PARTE
Assuntos do Pessoal

Em, 18 / 06 / 2015

                          PAGAMENTO DE SALÁRIO FAMILIA

PROC.  SIGEPE  Nº  4806545-5/2015  –  ITAPUI  FRANCISCO  DE
SANTANA, matrícula nº 170.098-7: INDEFIRO o pedido, com base
nas informações cadastrais e Parecer Jurídico nº 084/2015, desta
Secretaria.

                           LICENÇA-PRÊMIO GOZO

MAT.
PROCESSO NOME DIAS A

PARTI
R DE

DECÊNIO

8370 4806530-
8/2015

ODENIZE MOREIRA
DE LIMA

30 01-08-
2015

3º

169.913-
0

4806968-
5/2015

SANDRA  BORBA
LEMOS
VIEIRA DE CASTRO

30 06-07-
2015

2º

Em, 26/06/2015

MAT. PROCESSO NOME DIAS A
PARTIR
DE

DECÊNIO

2749-9 4806351-
0/2015

CARLA  DE
CASTRO
ACIOLI

30 01-07-
2015

2º

        LICENÇA POR FALECIMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA

PROC.  SIGEPE  Nº  4807187-8/2015  –  CEZIRA  GUILHERME
CALDAS,  matrícula nº 244.918-8: Defiro o pedido,  com base nas
informações cadastrais e Parecer Jurídico desta Secretaria.

                 PAGAMENTO DE FÉRIAS PROPORCIONAIS

PROC.  SIGEPE  Nº  4805853-6/2015  –  EDVALDO  SANTOS
PEREIRA,  matrícula nº  359.364-9: Indefiro o pedido,  com base
nas informações cadastrais e Parecer nº 087/2015 desta Secretaria.

             SUSPENSÃO DO GOZO DE LICENÇA-PRÊMIO

PROC.  SIGEPE Nº 48 07177-7/2015 –  TÂNIA MARIA GALVÃO
DIDIER, matrícula nº 149.102-4: Defiro o pedido, de Suspensão do
Gozo de Licença Prêmio, a partir de 01-07-2015, concedido através
do Processo nº 4805887-4/2015 e publicado no BI nº 017/2015 de
09/06/2015.

Em, 30/06/2015

                                    LICENÇA-PRÊMIO GOZO

MAT. PROCESSO NOME DIAS A
PARTIR
DE

DECÊNIO

98.37
7-2

4807152-
0/2015

MARILUCE
GERMANO  DE
LIRA

30 29-06-
2015

3º

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA
Gerente de Gestão de Pessoas

 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    1/2

TERCEIRA PARTE
Assuntos Gerais e de Administração

      Sem alteração.

QUARTA PARTE
Assuntos Disciplinares

      Sem alteração.

07 de julho de 2015.

Bruno José Coelho Barros
Secretário Executivo de Gestão

 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    2/2

	Em, 18 / 06 / 2015
	PAGAMENTO DE SALÁRIO FAMILIA
	EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA